
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCORRÊNCIA PÚBLICAO 010/2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº 138/2022 DE 26/10/2022

CONTRATO N.º: 138/2022. OBJETO: CONTRATAÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE ELABORAÇÃO, DESENVOLVIMENTO, ATUALIZAÇÃO E
LAUDOS DE MANUTENÇÃO DE PROJETOS DE COMBATE A INCÊNDIO E PÂNICO, BEM COMO, SUAS
APROVAÇÕES EM ÓRGÃOS COMPETENTES E ORÇAMENTO DE OBRAS, PARA ATENDER A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA. CONTRATADA: THIAGO BERTELI MARIN ENGENHARIA LTDA,
inscrita no CNPJ Nº 31.594.383/0001-05, CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP. REF: Concorrência
Pública 010/2022, cujo valor total é de R$ 653.126,50 (seiscentos e cinquenta e três mil, cento e vinte seis reais e cinquenta
centavos), para o período de vigência de 165 (cento e sessenta e cinco) dias, e prazo de execução é de 45 (quarenta e
cinco) dias, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado nos limites e condições estabelecidas no
art. 57 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas  alterações posteriores.

SINOP/MT, 26 DE OUTUBRO DE 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1d36eec7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:47:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




